平成 30 年 ３月 ６日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小武 尚之

所在地   東京都大田区仲池上二丁目9番4号

連絡先   取締役 ＩＲ担当 西田 豊

電 話   03‐3755‐1111

（コード番号 6151 東証一部）

組織変更および役員・部門長の人事異動に関するお知らせ

下記のとおり、組織変更および役員・部門長の人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更 ［平成 30 年４月１日付］

（１）商品本部の傘下に、｢技術開発室｣を新設し、全事業部に関わる新技術開発、開発支援および教育訓練立案等

の業務を行う。

（２）生産本部の傘下に、「生産事業部」を新設し、各事業部および関係会社と連携して、全ての生産品目に関する

業務を行う。

２．役員の人事異動（業務委嘱の変更） ［平成 30 年４月１日付］

（新役職） （旧役職） （氏名）

取締役 技術統轄

商品本部長 兼 技術開発室長

取締役 技術統轄

商品本部長
森 憲司

３．部門長の人事異動 [平成 30 年４月１日付]

（新役職） （旧役職） (氏名)

管理本部長 経理部長 井上 光弘

生産事業部長 兼 生産管理部長 生産管理部長 桑原 徹也

監査室長 情報システム部長 高田 圭一

中部販売推進部長 兼 販売推進課長 中部販売推進部 販売推進課長 佐野 俊治

経理部長 経理部 会計課長 小野田 靖

情報システム部長 情報システム部 課長 山田 正和

以 上